
Další doložená kvalifikace PZL pedostomatolog
Kód Název

00822  APLIKACE PREFABRIKOVANÉ KORUNKY NA PRVNÍ STÁLÝ MOLÁR A STÁLÝ ŘEZÁK U PAC. S DG.MOLÁROVÁ A IHS DO DNE DOSAŽENÍ 18 LET
00824  STOMATOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ A OŠETŘENÍ POJIŠTĚNCE DO DNE DOSAŽENÍ 6 LET  NEBO HENDIKEPOVANÉHO POJIŠTĚNCE II
00825  STOMATOLOGICKÉ OŠETŘENÍ POJIŠTĚNCE OD 6 LET DO DNE DOSAŽENÍ 15 LET II
00903  VYŽÁDANÉ VYŠETŘENí 
00915  ZHOTOVENÍ TELERENTGENOVÉHO SNÍMKU LBI
00931  KOMPEXNÍ LÉČBA CHRONICKÝCH ONEMOCNĚNÍ PARODONTU V RÁMCI PRAVIDELNÉ PARODONTOLOGICKÉ PÉČE
00933  CHIRURGICKÁ LÉČBA ONEMOCNĚNÍ PARODONTU MALÉHO ROZSAHU
00934  CHIRURGICKÁ LÉČBA ONEMOCNĚNÍ PARODONTU VELKÉHO ROZSAHU
00935 SUBGINGIVÁLNÍ OŠETŘENÍ
00936  ODEBRÁNÍ  A ZAJIŠTĚNÍ PŘENOSU TRANSPLANTÁTU
00937  ARTIKULACE CHRUPU
00940  KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ A NÁVRH LÉČBY ONEMOCNĚNÍ ÚSTNÍ SLIZNICE 
00941  KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ A LÉČBA ONEMOCNĚNÍ ÚSTNÍ SLIZNICE
00943  MĚŘENÍ GALVANICKÝCH PROUDŮ
00952  CHIRURGIE TVRDÝCH TKÁNÍ DUTINY ÚSTNÍ VELKÉHO ROZSAHU
00953  CHIRURGICKÉ OŠETŘOVÁNÍ RETENCE ZUBŮ OTEVŘENÝMI METODAMI
00956  CHIRURGIE MĚKKÝCH TKÁNÍ DUTINY ÚSTNÍ A JEJÍHO OKOLÍ VELKÉHO ROZSAHU
00958  OŠETŘENÍ ZLOMENINY ČELISTI
00960  ZEVNÍ INCIZE
00977  APLIKACE PREFABRIKOVANÉ KORUNKY NA DOČASNÝ ZUB
00978  SEDACE NEZLETILÉHO POJIŠTĚNCE MIDAZOLAMEM PŘI AMBULANTNÍM STOMATOLOGICKÉM OŠETŘENÍ
00979  SEDACE NEZLETILÉHO POJIŠTĚNCE OXIDEM DUSNÝM PŘI AMBULANTNÍM STOMATOLOGICKÉM OŠETŘENÍ

1


